[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 699

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.12.2009 №1126 «Об утверждении  районной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах»

В связи с изменением объёма финансирования и перечня мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.12.2009 №1126 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах»  следующие изменения:

1) в паспорте районной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах» строку «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования   Программы
	Общий объем финансирования   3589 тыс. руб.,

	В том числе по источникам
финансирования:
	3589,0
	1088,0
	1198,0
	1303,0

	местный бюджет
	1264,0
	333,0
	428,0
	597,0

	федеральный  бюджет (в т.ч.субвенции, субсидии)
	2010,0
	670,0
	670,0
	670,0

	бюджет Томской  области (в т.ч. субвенции, субсидии)
	50,0
	10,0
	20,0
	20,0

	внебюджетные  источники (средства организаций различной формы собственности)
	265,0
	75,0
	80,0
	110,0

2) раздел 3  «Система программных мероприятий районной Программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010-2012 годах» дополнить строкой 31 следующего содержания:

	31
	Проведение ремонтных работ в участковых пунктах полиции
	337,0
	0
	 0
	337,0
	2-3-й квартал 2012г.
	Администрации поселений

	Из общего объема
финансирования по
источникам:

	федеральный бюджет

	бюджет Томской обл.

	местный бюджет
	337,0
	0
	 0
	337,0

	внебюджетные   средства

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам Гусельникову М.П.

Глава Верхнекетского района

                                          А.Н.Сидихин